[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «21» октября 2016 г.  №  85                                                                г. Богучар
О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», Уставом городского поселения – город Богучар, Положением о публичных слушаниях в городском поселении – город Богучар, утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 21.12.2005  №  9/4, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар  решил:

1. Провести  23 ноября 2016 г. в 11 часов в помещении администрации городского поселения – город Богучар публичные слушания по вопросу рассмотрения решения Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 21.10.2016 № 83 «О проекте решения Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области «О принятии Устава городского  поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области».

2. Утвердить:

2.1. Перечень материалов, представляемых на публичные слушания согласно приложению.

2.2. Организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

–   Калдин Геннадий Васильевич – депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар;

– Коротунов Павел Владимирович – депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар;

– Вакуленко Константин Николаевич – депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар;

– Аксенов С.А. – заместитель главы администрации городского поселения – город Богучар – юрисконсульт.

3. Обнародовать данное решение на территории поселения не менее чем за 15 дней до дня проведения публичных слушаний. Одновременно обнародовать порядок ознакомления и получения жителями городского поселения – город Богучар документов, предлагаемых к рассмотрению на публичных слушаниях.

4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на главу городского поселения – город Богучар Енина В.Д.
Глава городского поселения –

город Богучар

В.Д.Енин
          Приложение
           к решению Совета народных депутатов

 городского поселения – город Богучар

Богучарского муниципального района

               Воронежской области

                               от  «21» октября 2016 г. № 85
Перечень материалов, представляемых на публичные слушания

1. Решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 21.10.2016 № 83 «О проекте решения Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области «О принятии Устава городского  поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области»